
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
MagniFlash™ ir 11x apgaismots palielināmais stikls un lukturītis. Tas ir
aprīkots ar 42 mm asfērisko lēcu, kas nodrošina skaidru attēlu, bez

kropļojumiem. Kompakts un viegls, tas ir viegli pārnēsājams, padarot to par
ideālu rīku dažādiem uzdevumiem. MagniFlash™ komplektācijā ietilpst arī
kakla siksniņa un pārnēsāšanas maciņš, nodrošinot papildu ērtības. Darbojas
ar 3 AAA baterijām, un tas ir ideāls pārnēsājams palielinājuma risinājums.

Galvenās īpašības

Spēcīgs palielinājums: 11x palielinājums, lai uzlabotu skatīšanos un
precīzu detaļu pārbaudi.
Uzlabotas lēcas: Kristāldzidra asfēriskā lēca nodrošina asu un bez
kropļojumiem attēlu, nodrošinot optimālu skaidrību.
LED apgaismojums: Iebūvētais LED lukturītis izgaismo objektu,
uzlabojot redzamību vājā apgaismojumā.
Aksesuāri: Kompakts un pārnēsājams dizains ar kakla siksniņu un
pārnēsāšanas maciņu, lai nodrošinātu ērtību ceļā.
Viegls un kompakts: Ideāli piemērots hobijiem, lasīšanai un smalkiem
uzdevumiem vājā apgaismojumā.

Detalizēts apraksts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

MagniFlash™ palielināmais stikls no Carson Pro sērijas ir daudzfunkcionāls
rīks, kas apvieno 11x palielināmo stiklu un LED lukturīti. Šī unikālā
kombinācija padara to lieliski piemērotu dažādiem uzdevumiem, piemēram,
smalku izdruku lasīšanai, hobijiem un precīziem remontdarbiem. 42 mm
asfēriskā lēca nodrošina asus un bez kropļojumiem attēlus, pārsniedzot
tradicionālās izliekto lēcas.
Veidots, lai būtu īpaši pārnēsājams, MagniFlash™ var viegli ielikt kabatā
vai somiņā, un, pateicoties kakla siksniņai un pārnēsāšanas maciņam, tas
nodrošina ērtības bez roku lietošanas. Neatkarīgi no tā, vai pārbaudāt
kolekcijas priekšmetus vai orientējaties vājā apgaismojumā, tā
palielinājums un LED gaisma nodrošina lielisku redzamību.

Kas ir asfēriskā lēca?
Asfēriskā lēca ir lēca, kuras virsmas profili nav sfēras daļas, kā tas ir
tradicionālajās sfēriskajās lēcās. Šis dizains ļauj lēcai precīzāk fokusēt
gaismu un novērst kropļojumus, kas pazīstami kā sfēriskā aberācija.
Atšķirībā no sfēriskajām lēcām, kas var izraisīt izplūšanu un deformāciju
malās, asfēriskās lēcas nodrošina asāku attēlu ar lielāku skaidrību, īpaši
augsta palielinājuma gadījumā.
Asfēriskās lēcas, precīzāk fokusējot gaismu, samazina vizuālos kropļojumus
un nodrošina skaidrāku un bez kropļojumiem skatīšanās pieredzi. Šī
tehnoloģija ir īpaši noderīga augstas jaudas palielināmajos stiklos,
piemēram, MagniFlash™, kur nepieciešami precīzi, asi attēli smalkiem
darbiem.
Ir svarīgi atzīmēt, ka ar augstāku palielinājumu palielināmais stikls
jānovieto tuvāk objektam, lai nodrošinātu skaidru fokusu, un skatīšanās
laukums būs mazāks. MagniFlash™ palielināmais stikls piedāvā izcilu optiku,
kas nodrošina asu un skaidru attēlu skatīšanās laukumā.

Tehniskā specifikācija

Palielinājums: 11x
Galvenās lēcas diametrs: 42 mm
Galvenās lēcas dioptrijas: 40 dioptrijas
Galvenās lēcas fokusa attālums: 25.0 mm
Galvenās lēcas materiāls: Akrils
Aksesuāri: Kakla siksniņa un pārnēsāšanas maciņš
Baterijas: 1 AAA baterija (iekļauta)
Svars: 0.15 mārciņas

Zīmola valsts: ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

